m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004362. 29- 08-2024. h. 12: 16

/ . & \ 77
.\‘,%%/Z/}}/ﬁ///& f/f// ng‘/’/zﬂmfo%e, r/é// //%/W/ﬂi«%//a/ e r/e/%r L%/Z/‘fiﬂ'?f(/‘ﬂ}

bt Tevsitoriale b Tort o Tistorin
ok it Tt

IL DIRIGENTE

VISTA l'intesa sottoscritta tra I’'Amministrazione e le 00. SS. in data 27 giugno 2024 volta a prorogare
per I'a. s. 2024-25 l'ipotesi di CCNI sottoscritta 1'8/7/2020 concernente le utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I'a. s. 2020-21;

VISTA la contrattazione decentrata a livello regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente educativo ed ATA per I'a. s. 2024-25 definita il 19/7/2024;

VISTO il DDG 642 del 29/7/2024 e le relative tabelle di assegnazione organico di sostegno per ogni
ordine e grado di questa Provincia;

VISTE le disponibilita dopo le operazioni di immissione in ruolo da GM e da GAE;

VISTE le istanze di assegnazione provvisoria e utilizzazione, prodotte nei termini, dai docenti della
scuola di ogni ordine e grado;

DISPONE

La pubblicazione all’‘albo dell’Ambito Territoriale di Prato in via provvisoria, dell’allegato elenco che fa
parte integrante del presente decreto, relativo ai movimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria
provinciali per I'a. s. 2024-25 del personale docente di scuola di ogni ordine e grado della provincia di
Prato.

Tale provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti.

I Dirigenti scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare I'avvenuta
assunzione in servizio nelle sedi assegnate.

Avverso le operazioni di mobilita, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135
(con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e
138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Quest’Ufficio si riserva di effettuare eventuali rettifiche che si rendano necessarie.

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri

Firmato digitalmente da NERI
SER_NI_ERI NICOLA

C=lI
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Valentini,7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei

PEC: usppo@postacert.istruzione.it

= - 2 . Liliana Amici
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/%}’//}/ﬁ/ﬂ f/f// Lg/i/wmﬁoﬁe, r/f// //ﬁ/zwﬂi«)z//a/ e r/e/%r L%/zﬁe%oﬂ/

WYooio Soobustior Rogionats piov be Tosoana
S e Tt

SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA
PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
titolarita
AAAA TORTELLI EDI IC NORD ADAA - POAA8B1200V - IC
CASTELLANI
EEEE GIOE’' ROSALIA IC NORD ADEE-POEE820025 -
IC NORD
EEEE SAGGESE ROSALIA CONVITTO CICOGNINI NO DISPONIBILITA’

STRUTTURE OSPEDALIERE

SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA

PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
titolarita
AAAA LA GIGLIA ROMINA IC LIPPI NON TROVA
DISPONIBILITA’
EEEE BOTARELLI SILVIA IC M. HACK EEEE- POEE809019
-IC M. POLO-
EEEE CIRIACO MICHELE IC PONTORMO EEEE- POEE82101X-
IC IVA PACETTI-

SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA

PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede
titolarita assegnata
AAAA LUCCHETTI TATIANA PTAA81600X ADAA- POAA8220D-
PISTOIA IC M. HACK
MONTEMURLO-
ADAA CASANOVA NAAA82200N ADAA- POAA81800T-
NICOLETTA NAPOLI IC CIRONI-
EEEE BARRECA FIEE81001D EEEE-POEE82101X-
ALESSANDRA FIRENZE IC IVA PACETTI-
ADEE BERARDI DORIANA FIEE869044 ADEE-POEE80603X-
FIRENZE IC PONTORMO
CARMIGNANO
EEEE MOSCARIELLO SAEE8B501T EEEE- POEES80802E-
ALFONSO SALERNO IC MASCAGNI

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Via Valentini,7 - 59100 Prato
tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it

PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Referente:

Daniela Grilli
Emanuela Cotronei
Liliana Amici



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

S e Tt

EEEE SETTINO SARA FIEE82701V EEEE- POEE818025
FIRENZE IC CIRONI
AAAA CASANOVA NAAA82200N TROVA POSTO
NICOLETTA NAPOLI NELL'INFANZIA
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO
Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede
titolarita assegnata
A028 PAOLI CATERINA I.C. M. HACK - POMM8220IP | ADMM - I.C. M.HACK
SALVEMINI LA PIRA POMM8220IP
SALVEMINI LA PIRA
AA25 SPADACCINI SILVIA | I.C. - MARCO POLO ADMM - I.C. MARCO
POMM809018 SER LAPO POLO
MAZZEI POMM809018 SER LAPO
MAZZEI
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU RELIGONE CATTOLICA
Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede
titolarita assegnata
IRC DE PASCALE ROSARIA | I.C. MASCAGNI - IRC - I.C.
ANNA POMM80801C - BURICCHI CONVENEVOLE
POMM805011

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede
titolarita assegnata
A028 BORGIOLI I.C. PERTINI - POMM811018 A028 I.C. CONVENEVOLE
GIUDITTA DANTE ALIGHIERI POMM805011
A001 BERNARDI PAOLA | I.C. PERTINI - POMM811018 NON TROVA
DANTE ALIGHIERI DISPONIBILITA’
TROVA POSTO AL 2°
GRADO
AB25 MARCATO LUISA I.C. PONTORMO NON TROVA
POMM80601R DISPONIBILITA’
Responsabile del procedimento: Via Valentini,7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli

e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Emanuela Cotronei
Liliana Amici



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/ . & \ 77
/%}’//}/ﬁ/ﬂ f/f// Lg/ﬂ’/w;mbﬁe, r/f// //ﬁ/z?wﬂi«}z?/a/ e r/e/%r L%/zﬁﬁe?f/ﬂ/

Y — 5
. AA/A/; //‘/// ottt ;%!//'/fé/ 2 {,%)/tmd

Sk it St

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
titolarita
AB25 ANGELICA LETIZIA PICT7020004 AB25 I.C. CIRONI
JACOPO DA VOLTERRA POMM818013
A028 NOCI GIULIA FIMM81601B A028 I.C. MALAPARTE
EVANGELISTA POMM804015
TORRICELLI -
A001 PSALTIS GEORGIOS LIIS00100T MANCANZA
RAFFAELLO FORESI DISPONIBILITA’
TROVA POSTO AL 2°
GRADO
AB56 QUIRINI GAIA PTMM816026 COE AB56:
RENATO FUCINI 12 ORE CASTELLANI
POMM812014
6 ORE B. BURICCHI
POMMS80801C
A001 SAURA BARBARA MSMM81701N - COE A001:
FOSSOLA GENT. 10 ORE PACETTI
POMM82101V
8 ORE NORD
POMM820013
A049 ZAMBARDINO MARIO | BOIS01400R- TROVA POSTO AL 2°
FRANCESCO GRADO
ALBERGHETTI

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
PROVVEDIMENTO DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE Art. 2 c. 1 a del CCNI utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie del 8/7/2020

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
titolarita
AA24 Caggiano Sonia AA24-POIS00300C Livi AA24-Normale

POIS00300C Livi 11 h
+ADSS POIS00300C Livi

7h
Responsabile del procedimento: Via Valentini,7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei
PEC: usppo@postacert.istruzione.it Liliana Amici

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

7 .u ;»‘i‘»
x/% 7209 /p/ 7o (/f//// ;g/&”{dO?/ﬂ/ f/ﬁ// %l///p///)g/ffa: e K//P//%Z 7%//(%@&0%
Yoic Soobostioo Kogionats pror by Tosoana
ik it Tt

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO Art. 2 f del CCNI utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie del 8/7/2020

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e Sede assegnata
titolarita
A026 Bianchi Alberto POTF010003 Buzzi ADO01-POIS00300C Livi
A037 Mangiavillano Serena POIS00200L Gramsci- ADO01-POTF010003 Buzzi
Keynes
A045 Franzoni Cristina POIS004008-Datini ADO01-POIS004008-Datini
A047 Rutili Cristiano POIS00200L Gramsci- ADO01-POIS00300C Livi
Keynes
B021 Raggio Gennaro POIS004008-Datini ADO01- POIS004008-Datini

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU POSTI RELATIVI A PERCORSI DI SECONDO
LIVELLO PREVISTI DAL DPR 263/12- Art. 2 f del CCNI utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del 8/7/2020

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
titolarita
A026 Corsolini Mario POTF010003 Buzzi part A026-POTF01050C Buzzi
time 15 h settimanali serale-14h residue+
POTF010003 Buzzi diurno
1h
A041 Buonopane Massimo POTF010003 Buzzi A041-POTF01050C Buzzi

serale-17h residue+1h
POTF010003 Buzzi diurno

A046 Colzi Stefania POIS00600X Dagomari A046-POTD006016
Dagomari Casa
circondariale

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE

Classe di Docente Posto e sede di Posto e Sede
concorso titolarita assegnata
A017 Bernardi Paola POMM811018 - DANTE A017-Normale
ALIGHIERI-VERNIO POIS00100R Cicognini
Rodari
Responsabile del procedimento: Via Valentini,7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei

PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Liliana Amici



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

.\4,%7[4&}/&’&0’ f/f// ;g/ﬂ’/wxmfoﬁe, r/é// %w@ﬂi«%//ﬂl e r/e/%r L%ﬁce?f/ﬂ/

>
o . %/f//;/ 2 <,%)//(m'm

15h+POPS02000G
Copernico 3h

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE

Classe di Docente Posto e sede di Posto e Sede
concorso titolarita assegnata
A003 Bossio Leonardo A003 Normale A003-Normale
RMIS02300R POIS00300C Livi
A017 Psaltis Georgius LIIS00100T - RAFFAELLO AO017-Normale
FORESI Convitto
POPS010001
A019 Viggiano Andrea PIIS010000Q-LICEO A019-Normale
SCIENTIFICO G. POPS02000G
MARCONI Copernico
A037 Vitiello Antonella A037 Normale A037 Normale
FITD009513 part time 9 POTF010003 Buzzi
h settimanali
A021 Adamo Saverio LIIS0O0200N - "MARCO A021-Normale
POLO" POIS00600X
Dagomari
A021 Graziani Francesco MSIS01100T - IS A021- Normale
"PACINOTTI- POIS004008 Datini
BELMESSERI" (COE 12 Datini+6
Dagomari)
AB24 Romano Roberta PTTDO050001 - I.T.S.E. AB24-Normale
"ALDO CAPITINI" POIS00100R
AGLIANA Cicognini-Rodari
AB55 Scovazzo Matteo TOPS190009 I. NEWTON ADSS- POIS00100R
Cicognini-Rodari
BO11 Lucchetti Stefano PTRA010008 - IST.PROF A050-Normale

“DE' FRANCESCHI - A.
PACINOTTI"

POIS00100R
Cicognini Rodari

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Via Valentini,7 - 59100 Prato Referente:
tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei
PEC: usppo@postacert.istruzione.it Liliana Amici

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/%}’//}/ﬁ/ﬂ f/f// Lg/i/wmﬁoﬁe, r/f// //ﬁ/zwﬂi«)z//a/ e r/e/%r L%/zﬁe%oﬂ/

Yptoio Sectastior Regionals fos be Trsoama

T D
. AA/A/; //‘/// Jrerte /// %///;/ e <,%)/¢//m

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

Sk it St

PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE (riservata ai
docenti assunti a T. D. ai sensi degli artt. 59, comma 4 e 9 bis D. L. 73/2021, 5-ter D. L.
228/2021, art. 5, commi 5e 6 D. L. 44/2023)

Classe di concorso Docente Posto e sede di Posto e Sede
titolarita assegnata

AO012 Armento Diego PDIS02100V - "DE AO012-Normale
NICOLA" POTF01050C

A048 Zambardino Mario BOIS01400R-IIS A048-Normale
FRANCESCO POIS00200L -
ALBERGHETTI GRAMSCI-KEYNES

B022 Papi Andrea LITD0O30003 - G. B022-Normale
CERBONI PORI010006-MARCONI

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
ESCLUSIONI
AB24 MARCATO LUISA MANCANZA DI DISPONIBILITA’
A054 FABBRINI SARA MANCANZA DI DISPONIBILITA’

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO
RINUNCIA ALLA DOMANDA PER NOMINA IN RUOLO

AJ55

RUOCCHIO FRANCESCO

A022

DUGINI DANIELA

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Via Valentini,7 - 59100 Prato
tel. +39 0574 58891

e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Referente:

Daniela Grilli
Emanuela Cotronei
Liliana Amici



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2024-08-29T10:00:14+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-08-29T12:16:25+0200
	protocollo




